[image: image1.jpg]

ГЛАВА ДМИТРОВОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

====================================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.07.2020 г.
с.Дмитрова Гора                                   № 49
Об   утверждении   Перечня   автомобильных

дорог общего пользования местного значения,

расположенных в границах населенных пунктов

Дмитровогорского   сельского  поселения

           В соответствии со статьёй 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации», Федеральным законом № 257-ФЗ от 08.11.2007 года «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом Дмитровогорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Дмитровогорского сельского поселения (Приложение № 1)
2. Признать утратившим силу постановление Главы администрации Дмитровогорского сельского поселения от 24.10.2014 г. № 96 "Об   утверждении   Перечня   автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов Дмитровогорского   сельского  поселения"

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте МУ «Администрация Дмитровогорского  сельского поселения» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дмитровогорского сельского поселения                          П.В.Монастыршин
Приложение № 1

к Постановлению Главы администрации

Дмитровогорского сельского поселения

от «07» июля 2020 г. № 49

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ДМИТРОВОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование автомобильных дорог
	Покрытие дорог
	Всего, метров

	асфальтобетонная
	гравийная
	грунтовая

	с. Дмитрова Гора

	ул. Восточная

	 500
	500

	ул. Новая
	490

	490

	ул. Советская

	700
	700

	ул. Садовая

	250
	250

	ул. Луговая

	250
	250

	ул. Зеленая

	250
	250

	ул. Полевая

	250
	250

	ул. Ударная
	 350
	250

	600

	ул. Кузина

	 350

	350

	ул. Центральная
	1300

	250
	1550

	ул. Целинников
	1000
	150
	100
	1250

	ул. Лесная
	600

	600

	Проезд от ул. Ударная до ул. Почтовая

	300
	300

	переулок Школьный
	400

	400

	ул. Дубнинская

	310
	310

	ул. Сосновая

	430
	430

	ул. Степная

	700
	700

	Проезд Ольховый
	160

	160

	Переулок Народный

	330
	330

	ул. Молодежная

	600
	600

	ул. Заречная

	700
	700

	ул. Сиреневая

	420
	420

	ул. Кольцевая

	410
	410

	ул. Кимрская (продолжение)

	400
	400

	Всего по с. Дмитрова Гора
	4300
	750
	7150
	12200

	д. Архангельское

	д. Архангельское

	100
	100

	Всего по д. Архангельское

	100
	100

	д. Верханово

	ул. Борки

	400
	400

	Ул. Яблоневая

	400
	400

	Ул. Северная

	250
	250

	д. Верханово

	400
	400

	Итого по д. Верханово

	1450
	1450

	д. Воронуха

	д. Воронуха

	1100
	1100

	Итого по д.Воронуха

	1100
	1100

	д. Старое Домкино

	д. Старое Домкино

	350
	350

	Итого по д. Старое Домкино

	350
	350

	д. Новое Завражье

	д. Новое Завражье

	800
	800

	ул. Дачная

	950
	950

	Всего по д.Новое Завражье

	1750
	1750

	д. Фролово

	д. Фролово

	330
	330

	Ул. Вищневая

	220
	220

	Итого по д. Фролово

	550
	550

	д. Федоровское

	ул. 2-ая Центральная

	700
	700

	ул. Курпинка

	700
	700

	ул. Уходовская

	400
	400

	ул. Церковная

	300
	300

	ул. Односторонняя

	700
	700

	ул. Петровская

	300
	300

	ул. Аллея Берез

	400
	400

	ул. Ивановская

	300

	300

	Волжский проезд

	250

	250

	ул. Заречная

	250

	250

	ул. Светлая

	300

	300

	ул. Сиреневая

	250

	250

	Федоровский проезд

	300

	300

	ул. Тихая

	750
	750

	Итого по д. Федоровское

	1650
	4250
	5900

	д. Малое Новоселье

	ул. Веселая

	500
	500

	ул. Лесная

	800
	800

	ул. Новая
	550

	550

	ул. Прибрежная
	200

	200

	ул. Придорожная

	200

	200

	ул. Сиреневая

	500
	500

	Итого по д. Малое Новоселье
	750
	200
	1800
	2750

	д. Никольское

	ул. Первая

	1600
	1600

	ул. Третья

	850
	850

	Итого по д. Никольское

	2450
	2450

	д. Юрьево

	ул. Нижняя

	600
	600

	ул. Верхняя

	800
	800

	ул. Новая

	250
	250

	ул. Молодежная

	200
	200

	ул. Речная

	200
	200

	Итого по д. Юрьево

	2050
	2050

	д. Колодкино

	д. Колодкино

	100
	100

	Итого по д. Колодкино

	100
	100

	д. Коровино

	ул. Березовая

	600

	600

	д.Коровино

	1200
	1200

	Ул. Радужная
	800

	800

	Итого по д. Коровино
	800
	600
	1200
	2600

	д. Юренево

	д. Юренево

	1600
	1600

	Итого по д. Юренево

	1600
	1600

	д. Новое Домкино

	ул. Зонова

	750
	750

	д. Новое Домкино

	200
	200

	Итого по д. Новое Домкино

	950
	950

	д. Обухово

	д. Обухово

	1100
	1100

	Итого по д. Обухово

	1100
	1100

	д. Спиридово

	д. Спиридово

	1600
	1600

	Итого по д. Спиридово

	1600
	1600

	д. Старое Завражье

	д. Старое Завражье

	1200
	1200

	Итого по д. Старое Завражье

	1200
	1200

	д. Кувалдино

	д. Кувалдино

	1100
	1100

	Итого по д. Кувалдино

	1100
	1100

	д. Нижние Выселки

	д. Нижние Выселки

	1000
	1000

	Итого по д. Нижние Выселки

	1000
	1000

	ВСЕГО по Дмитровогорскому с/п
	5850
	3200
	32850
	41900